
MmMZ Ol 013

Změnový list č. 3 ze dne 17.3.2022
Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
__________________________ ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

Snížení energetické náročnosti budovy Základní školy v ul. U Stadionu 1028 v 
MostěNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 86/2/2021

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
Statutární město Most 
Radniční 1 
434 69 Most 
IČO: 00266094

Zhotovitel:
Mostecká montážní a.s. 
Dolní Jiřetín 6 
434 01 Horní Jiřetín 
IČO: 25493507

izovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 6.8/6.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického 

řešem' díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1) Dlažba na terče - změna výškové úrovně (přílohy č. 29 a 34J
Projektová dokumentace navrhovala použití vyrovnávacích nožiček bez možnosti nastavitelné výšky.

2) Vzduchotechnika - sociální zařízení (příloha č. 30)
V projektové dokumentaci nebylo s odvětráním stávajících toalet počítáno.

3) Doplnění vodorovných výztuh zábradlí na terase škol (příloha č. 31)
Projektová dokumentace navrhovala provedení výztuhy u stávajícího zábradlí. Položka není zahrnuta ve výkazu 
výměr.

4) Úprava prahu garáže pavilonu C (příloha č. 32)
S úpravou prahu nebylo v projektové dokumentaci počítáno.

5) Obložení kolem dveří lamínem (příloha č. 33)
Projektová dokumentace nenavrhovala obložení stávajících dveří iaminem.

6) Záměna zateplení stropu 1. PP pavilonu C za 1. PP jídelny (příloha č. 35) 
Provedení zateplení stropu v 1. PP pavilonu C.

Nové řešení:
1) Dlažba na terče - změna výškové úrovně (přílohy č. 29 a 341 
Použití vyrovnávacích nožiček s nastavitelnou výškou.

2) Vzduchotechnika - sociální zařízení (příloha č. 30)
Provedení nové vzduchotechniky v místnostech stávajících toalet.

3) Doplnění vodorovných výztuh zábradlí na terase škol (příloha č. 31) 
Provedení výztuhy u stávajícího zábradlí.

4) Úprava prahu garáže pavilonu C (příloha č. 32) 
Realizace úpravy prahu garáže.

F_OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 3



MmM Z_OI_Ol3

5) Obložení kolem dveří laminem (příloha č. 33)
Provedení nového laminátového obložení stávajících dveří.

6) Záména zateplení stropu 1. PP pavilonu C za 1. PP jídelny (příloha č. 35^ 
Provedení zateplení stropu v 1. PP pavilonu jídelny.

Zdůvodnění změny:
I) Dlažba na terče - změna vvSkové úrovně (přílohy č. 29 a 34)
Během realizace stavby bylo zjištěno, že stávající sklon terasy je vyšší než bylo uvedeno v původní projektové 
dokumentaci. Z tohoto důvodu je nutné použit nožičky výškově nastavitelné.

2) Vzduchotechnika - sociální zařízení (příloha č. 30)
V současné době stávající odvětrávání sociálních zařízení je nedostatečné. Bude provedeno nové odvětrání, které 
bude splňovat požadavky Krajské hygienické stanice.

3) Doplnění vodorovných vvztuh zábradlí na terase škol (příloha č. 31>
Pro splnění ČSN bude dle projektové dokumentace u stávajícího zábradlí doplněna výztuha.

4) Úprava prahu garáže pavilonu C íoříloha č. 32)
Během provádění vyměřovacích prací bylo zjištěno, že stávající práh je nerovný a nedoléhal by s novými vraty. Z 
tohoto důvodu bude stávající práh nahrazen novým.

5) Obložení kolem dveří laminem (příloha č. 33)
Stávající dveře jsou z velké části překryty novými rekuperačními jednotkami. Úprava vyčnívajících dveří není v 
projektové dokumentaci řešena. Na žádost vedení školy budou vyčnívající části dveří překryty laminem tak, aby 
byl sjednocen vzhled rekuperačních jednotek.

6) Záměna zateplení stropu 1. PP pavilonu C za 1. PP iídelnv (příloha č. 35)
Projektová dokumentace navrhovala zateplení stropu v 1. PP pavilonu C. V tomto prostoru se nachází stávající 
rozvody vnitřního vytápění budovy vedené pod stropem, které ohřívají stropní konstrukci a tím i podlahu místnosti 
v 1. NP (byt školníka). Zateplením stropní konstrukce dle požadavku projektové dokumentace by bylo přerušeno 
toto přirozené vytápění podlahy. Z tohoto důvodu bude zateplen jiný prostor stropu v 1. PP v pavilonu jídelny, ve 
kterém se technické zařízení budovy nenachází.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentací a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 
realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z 
pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 
odst. 6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 zákona jsou dodrženy, tj. jde o potřebu, která vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, celková povaha veřejné zakázky se nemění a 
zároveň hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento změnový list je současné schválením 
změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: A2-PORT s.r.o.

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

54 671 944,76 KčCena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:
610 343,53 KčPonížení/navýSení ceny díla vČ. DPH:

55 282 288,29 KčNová cena díla vč. DPH:

F_OI_013E pkati od: 18. 1.2021 Stránka 2 z 3



%
MmM Z_OI_013

*
Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne/

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: T.V Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Podpis:Datum:

oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení)

21 -ú:- 2022 Podpis:Datum:

Správce rozpočtu (jméno, příjmenQ

PodDatum:

Příloha:
1) položkový rozpis ceny změny závazku ze smlouvy

Schváleno v RmM dne 7.3.2022 usnesením č. RmM/3538/58/2022

Stránka 3 z 3F_OI_013E platí od; 18. 1. 2021



I

REKAPITULACE STAVBY
20-03
SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 3. ZŠ MOST

Kód;
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 24.02.2022MOST

IC;Zadavatel:
Sta^mi mésto Most 

ZiTOtovttel;
Mostecká montážní a s. Na pc^či 1071/17.11 000 Praha 1 - Nové Město

Projektant:
A2-PORT. s.r.o.

Zpracovatel;

Poznámka:

DIČ:

IC: 25493507
CZ25493507

ICO; 25424866

DIC;

IC:
DIČ;

IC;
DIČ;

504 416,14Cena bez DPH

VySe dané 
105 927,39

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Základ dané 
604 416,14DPH základní 

snížená 0,00 0,00

610 343,53CZKCena s DPH v

strana 1 z 30



1REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
2003

snížení EICRGETICKÉ náročnosti budovy 3. ZŠ MOST

KM.

Stavba:

Místo; MOST 24.02.2022 OMum: 
Proiaktant:

Mostacká mor4ážni a.s. Na pofiCi 1071/17.11 000 Praha 1 - Zpracovatel:
Zadavatel:
ZhotovKel:

Statutární mésio Most

KM Pope CanabszOPH(Cag Cana s DPH (CZK| Tjrp

NAklady stavby celkem 604 416,14 610 343,53

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 
3.ZŠ MOST • ZMĚNOVÝ U5T Č.3 

Vicapráca
01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) • PHIoha 
£.20 • Dlažba na tar£a • zména výOkevA úrovné
01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) • PHIoha 
£.30 • Vzducholachnika - sociální zaNzani 
01 .ZAIbKLENI OBJEKTU (OBALKA) • PHIOfta 
£.31 • Doplnéni vodorovných výztuh zábradlí na 
tarase ikol
01 • ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) • PHIoha 
£.32 - Úprava prahu garáže pavilonu C
01 • ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) - PHIoha 
£.33 • Obloženi kolem dvaH lamlnem

Ménipráca
01 • ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) • PHIoha 
£.34 • Dlažba na ter£e • zména výékové úrovné 
01 -zaiepleni ubjeiuu (obalka) • pniona 
£.36 -Záména zatapl.etropu 1.PP pav.C za 1.PP 
Udalna

20-0SVC S04 416,14 610 343,53 STA

1 727 266.14 879 992.03 Šoupla

29 394 860,90 477 781,69 Soupis

30 90 203.61 109 146.37 Šoupla

31 165 971.96 200 826.07 Soupis

32 8 627,67 10439.48 Soupis

33 67802.00 61 798.42 Soupis

2 -222 850.00 •269648.50 Soupis

34 -219 283.20 -265 332,87 Soupis

36 -3 566,80 -4 315,63 Soupis

Siraia 2 z W



/

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

snížení energetické náročnosti budovy 3. ZS MOST
Objekt;

20-05VC - sníženi ENERGETlCKE NÁROČNOSTI BUDOVY 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LIST C.3

Soupis:
1 - Vicapréce 

Úroveň 3:
29 • 01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) • Příloha č.29 - Dlažba na terče - 
zména výškové úrovně

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo; 24.02.2022MOST

IC:Zadavatel:
Statutám! město Most DIČ:

IC: 25493507 
CZ25493507

^otovítel:
Mostecká montážní a.s. Na pořiči 1071/17,11 000 Praha 1 - Nové Město

Projektant;
A2-PORT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznán^a:

DIČ:

ICO; 25424866IC:
DIČ;

IC;
DIČ:

394 860,90Cena bez DPH

Sazba dané 
21.00% 
15,«%

Výše dané 
82 920.79

Základ dané 
394 860.90DPH základní 

snížená 0,000,00

477 781,69v CZKCena s DPH

strana 3 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 3. ZŠ MOST
Objekt:

20-05VC - SNÍŽENI ENERGETICKE NÁROČNOSTI BUDOVY 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LIST Č.3

Soupis;
1 - Vícepráce

Úroveň 3:
29 ’ 01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) • Příloha č.29 < Dlažba na terče - 
změna výškové úrovně

MOSTMísto: Datum; 
Projektant:

Mostecká montážní a.s. Na poříčí 1071/17,11 000 Praha 1 > Nové Měst Zpracovatel:

24.02.2022

A2-PORT , s.r.o. Zadavatel;
Zhotovitel;

Statutární město Most

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

394 860,90
394 860,90

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 394 201,50

998 - Přesun hmot 659,40

strana 4 z 30



yí

SOUPIS prací
stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 3. ZS MOST
Objekt:

20-05VC - SNÍŽENI ENERGETlCKE NÁROČNOSTI BUDOVY 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LIST C.3

Soupis:

1 - Vicepráce
Úroveň 3:

29 - 01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) - Příloha č.29 - Dlažba na terče - 
změna výškové úrovně

MOST 24.02.2022

A2-PORT. s.r.o. 

Datum; 
Projektant;

Mostecká montážní a.s. Na poříčí 1071/17,11 000 Praha 1 - Nové Měst Zpracovatel:

Místo;

Statutární město MostZadavatel:
Zhotovitel;

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem 394 860,90

394 860,90

394 201,50

Práce a dodávky HSVD HSV

Podlahy a podlahové konstrukceD 63
Kladeni dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče 
z umělé hmoty o rozměru dlažby 50x50 cm. o výšce 
terče přes 25 do 70 mm___________________________

67 500,00450,00m2 150,000636311122K41

původní výměraw
486,000486W

Kladeni dlažby na terče 60-1 OOmmW
•63.000-63W

tdadeni dlažby na terče 90-160mmW
•273.000
150.000

-273W
SoučetW
Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče 
z umělé hmoty o rozměru dlažby 50x50 cm. o výšce 
terče přes 70 do 100 mm_________________________

54 085.50858,50m2 63,000636311123115J K

httDs://DodminkvMrs.cz/ít€m/CS URS 2022 01/636311123Orálně PSC
Kladeni dlažby na terče 60-100mmw

63.000

63.000

63W

SoučetW

PVC podložka zdvojených podlah středová • 
vyrovnávací tl.3mm_____________________

12 720,008.481 500,000kus115: M 28319100

Kladeni dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče 
z umělé hmoty o rozměru dlažby 50x50 cm, o výšce 
terče přes 150 mm_______________________________

952,00 259 896,00m2 273,000115^ K 636311125

httDS://DodmÍfíkv.un.cz/it€m/CS_URS 2022 01/636311125Online PSC
Kladeni dlažby na terče S0-160mmw

273,000
273,000

273W
SoučetW

659,40Přesun hmoto 998
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a slu^y s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

384.651,099 350,00tK 99801100264

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou koosbukcl zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k c^nám za 
zvětšený přesun pres vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 5000 m

250,00 274,751,099t65 K 998011018

Strana 5 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

snížení energetické náročnosti budovy 3. ZŠ MOST
Objekt:

20-05VC - sníženi ENERGETICKE náročnosti budovy 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LISTČ.3

Soupis:
1 • Vicepráce

Úroveň 3:
30 - 01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) • Příloha č.30 • Vzduchotechnika 
- sociální zařízení

CC-CZ:
Datum:

KSO;
Místo: MOST 24.02.2022

IC:Zadavatel;
Statutární město Most DIČ;

IČ:Zhotovitel:
Mostecká montážní a.s. Na pohčí 1071/17,11 000 Praha 1 - Nové Město

Projektant:
A2-PORT. s.r.o.

25493507
CZ25493507DIČ:

IČ: IČO: 25424866
DIČ:

IČ:Zpracovatel;

Poznámka;

DIČ:

90 203,61Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
18 942,76DPH základní 

snížená
90 203,61

0,00 0,00

V CZKCena s DPH 109146,37

Strana S z 30



/

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba;

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 3. ZŠ MOST
Objekt:

20-05VC - snížení ENERGETICKE náročnosti budovy 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LIST Č.3

Soupis;
1 • Vicepráce

Úroveň 3;
30 - 01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) < Příloha č.30 • Vzduchotechnika 
- sociální zařízení

MOST 24.02.2022

A2-PORT. s.r.o.

Datum; 
Projektant:

Mostecká montážní a.s. Na poříčí 1071/17,11 000 Praha 1 - Nové Mést Zpracovatel;

Místo:

Statutární město MostZadavatel;
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

90 203,61
90 203,61

Náklady stavby celkem
PSV - Práce a dodávky PSV

11 991,16741 • Elektroinstalace - silnoproud
59419,55751 - Vzduchotechnika

3 949,67763 - Konstrukce suché výstavby
4 059,05784 - Dokončovací práce • malby a tapety

10 784,18787 • Dokončovací práce - zasklívání

strana 7 z 30



SOUPIS PRACÍ
stavba:

snížení energetické náročnosti budovy 3. ZŠ MOST
Objekt:

20-05VC - sníženi ENERGETICKE náročnosti budovy 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LISTČ.3

Soupis;

1 - Vicepráce
Úroveň 3:

30 • 01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) - Příloha č.30 - Vzduchotechnika 
- sociální zařízení

MOSTMísto; Datum; 
Projektant:

Mostecká montážní a.s. Na políčí 1071/17, 11 000 Praha 1 * Nové Měst Zpracovatel:

24.02.2022

A2-PORT. s.r.o. Zadavatel;
Zhotovitel:

Statutární město Most

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZI^ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 90 203,61

90 203,61
11 991,16

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
Montáž líšt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 
ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, 
šířky do 60 mm_________________________________

102{ K 741110501 56,000 50,40 2 822,40m

OnttnePSC hnDi J/oodminkv.urs.ciAtem/CS UKS 2021 02/741110S01
W ventilátofy-mísffiostč.1.52,1.53.1.54.1.55

15+15+13+13
Součet

w 56,000
56,000W

103C M 34571011 lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm 58.000 37,10 2 151,80m
w 55,2380952380952-1.05 'Přeppaené koeficientem množství 58,000

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnicí 
zapuštěných plastových kruhových_______________

115Í K 741112101 kus 8,000 143,17 1 145,36

Online PSC httDS://oodminkvMn.cr/item/CS URS 2022 01/741112101
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 
vlčkem a svorkovnicí

115t M 34571521 kus 8,000 63,00 504,00

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x1,5 mm2

103! K 741122015 56,000 25,55 1 430,60m

w venlilátory-mistnostč,1,52,1.53,1,54,1.55
15+15+13+13
Součet

W 56,000
56,000w

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5rnm2_____________________

103t M 34111030 58,000 17,20 997,60m

w 50,4347826086957*1.15 'Přepočtené koeficientem množství 58,000
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou 
se zapojením bez letováni, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 
4 mm2

115/ K 741132103 kus 10,000 66,81 668,10

Online PSC hnDs://Dodminln'.urs.C2/itím/CS UKS 2021 01/741132103
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, 
řazení 1-jednopólových___________________________

115{ K 741310001 2,000kus 109,25 218,50

Online PSC hnosMoodminkvMrs^item/CS URS 2022 01/741310001
spínač kompletní, zápustný, jednopólový, řazeni 1, 
šroubové svorky_____________________________

Í15S M 34535000 kus 2,000 71,30 142,60

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

K31 998741101 0,110 1 000,00t 110,00

116( K Stav.příp.741 Stavební pripomoce pro silnoproudou elektroinstalaci kus 1,000 1 800,00 1 800,00

D 751 Vzduchotechnika 59 419,55
Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého 
potrubního nevýbušného, průměru pf^s 200 do 3001161 K 751133013 kus 2,000 2 352,29 4 704,58
mm

OreinePSC httDs://Dodminln/.urt.ct/item/CS URS 2022 Q1/7S1133013
místnost Č.1.52,1.53,1.54,1.55w

w 2 2,000
2,000w Součet

ELD.SP2001000
1162 M ventilátor TD 500/160 T kus 2,000 5 116,60 10 233.2052

Strana 8 z 30



PC Typ Kód MJ Množství J.(»na[CZI^ Cena c»lkem [CZK)Popis

Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo 
žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300751398041 kus 2,000 241,71 483,42
mm

OnhnePSC httDs://Dodmmkv.un.a/item/CS URS 2022 01/751398041
místnost č.1.52,1.53,1.54, 1.55W

2,000
2,000

W 2
SoučetW

116a M 2,000 644,00 1 288,0042981004 klapka kruhová regulační Pz D 160mm kus

Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo 
žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300116; K 751398041 kus 2,000 241.40 482,60
mm

Online PSC httDs://aodminh/.un.ci/Hem/CS UftS 2032 01/751398041
místnost Č.1.52,1.53.1.54,1.55w
2 2,000

2,000
W

Součetw
žaluzie protideSťová plastové s pevnými lamelami, pro
potniblDIdOmrn ________
Montáž ostatních zařízeni uzavírací klapky do 
kruhového potrubí bez příruby, průměru přes 100 do 
200 mm______________________________________

116t M 42972901 2,000 1 710,00 3 420,00kus

1167 K 751398102 kus 14,000 149,60 2 094,40

Online PSC haas://Dodmmlaf.urz.ci/item/CS URS 2022 01/7S1398102
místnost č.1.52,1.53.1.54,1.55w
S*6 14,000

14,000
W

SoučetW

116Í M 14,000 1 100,00 15 400,0042971005 klapka kruhová uzavírací Pz D 160mm kus

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové, trouba spirálné vinutá bez příruby, průměru 
přes 100 do 200 mm___________________________

116< K 751510042 20,000 632,00 16 640,00m

OnNnePSC httDi://DodmlnkvMn.cz/item/CS URS 2022 01/7S1510042
místnost Č.1.52,1.53,1.54,1.65 
10+10 
Součet

w
w 20,000

20,000W
Montáž příruby kovové na potrubí kruhové kovové, 
průměnj přes 100 do 200 mm__________________

189,55 2464,15117t K 751514012 kus 13,000

OnHnsPSC hnDf://oodminkvMrs.cl/item/CS URS 2022 01/751514027
místnost Č.1,52,1,53,1,64,1,55
8+5
Součet ___

W
W 13,000

13,000W
155.00 2 015,001171 M 42975209 příruba kruhová lisovaná Pz D 160mm kus 13,000

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12

30 K 998751101 0,194 1 000,00 194,00t

m

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 949,67
SDK příčka W 111 a 100 mm profil CW+UW 75 desky 
IxWHITE (A) 12,5 bez TI El 30___________________1177 K 763111313.KNF m2 4,280 922,82 3 949,67
vstupní haia 
2,1*1,2 
2,2*0,8 
Součet

W
2.520
1,760
4.280

W
W
w

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 059,05

Tmelení spař a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech výšky do 3.80 m

117- K 784161001 16,700 18,79 313,79m

OrtinePSC httDs://Dodminln/.urí.ci/item/CS U»S 2022 01/784161001

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií phlepenou lepící páskou

32,430 18,19 589,90117^ K 619991001 m2

OniinePSC hnDs://oodmmkv.un.cz/item/CS URS 2022 01/619991001

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tlouštlcy 
do 3 mm. plochy přes 0,5 do 1.0 m2 v místnostech 
výšky do 3,80 m_________________________________

117; K 784161231 kus 4,000 173,40 693,60

OniinePSC hnDs://oodminkv.urs.C2/itern/CS UHS 2022 01/784161231

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

117ť K 784181101 m2 32,430 15,30 496,18

OniinePSC httDs://oodminkvMn.c2/item/CS URS 2022 01/734181101

Malby z malířských směsí oděruvzdomýc^ za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdomé výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m____________________

102: K 784211101 m2 32,430 60,61 1 965,58

OnHne PSC httos://oodmlnkv.urs.a/ltem/CS UftS 2021 02/784211101
ostěni a nadpraží
32,43
Součet

w
32,430
32,430

W
W

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 10 784,18
Vyskliváni výkladoví skla plochého, plochy přes 1 do 31177 K 787700802 m2 1,974 107,10 211,42m2

Strana 9 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZI^ Cena celkem [CZK]

Online PSC httes://podmlnla/.urz.a/item/CS UltS 2022 01/787700802
W (1,41*0,7r2

Součet
1,974
1,974w

Vyskliváni výkiadcú Příplatek k cenám za kons^kce s 
hliníkovými liltami jednostrannými_________________

117ť K 787701821 m2 1,974 7.14 14,09

OnNnePSC httDs://oodmlnkvMn a/item/CS URS 2022 01/787701821

Zasklívání výkiadcú Příplatek k cenám za zasklení
sklem tl. 5 až 6 mm do profilového těsnění, plochy do 3 m21171 K 787701921 1,974 224,40 442.97
m2

Online PSC httDs://Dodmlnlcv.un.a/itew/CS UHS 2022 01/787701921
W (1.4r0.7)*2

Součet
1,974
1,974W

panel sendvičový stěnový oboustranně profílovaný 
izolace PUR tl 60mm

118C M 5S32461.R m2 2.073 4 879.74 10115.70

w 1,974*1,05 2,073

Strana 10 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
I

stavba:
snížení energetické náročnosti budovy 3. ZŠ MOST

Objekt:
20-05VC - sníženi ENERGETlCKE NÁROČNOSTI BUDOVY 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LIST Č.3

Soupis:
1 • Vícepráce

Oroveft 3:
31 - 01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) • Příloha č.31 • Doplnění 
vodorovných výztuh zábradlí na terase škol

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo; 24.02.2022MOST

IC:Zadavatel:
Statutární město Most 

Zhotovitel:
Mostecká montážní a.s. Na poříčí 1071/17,11 000 Praha 1 - Nové Město

Projektant
A2-PORT. s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka;

DIČ:

IC: 25493507
CZ25493507DIČ:

ICO: 25424866IC:
DIČ;

IC:
DIČ:

165 971,96Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
34 854,11

Základ daně 
165 971,96DPH základní 

snížená 0,00 0,00

V CZK 200 826,07Cena s DPH

strana 11 z30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 3. ZŠ MOST
Objekt;

20-05VC - SNÍŽENI ENERGETICKE NÁROČNOSTI BUDOVY 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LISTČ.3

Soupis:
1 - Vicepráce

Úroveň 3;
31 • 01 • ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) • Příloha č.31 - Doplnění 
vodorovných výztuh zábradlí na terase škol

MOST 24.02.2022

A2-PORT. s.r.o.

Datum: 
Projektant:

Mostecká montážní a.s. Na poříčí 1071/17,11 000 Praha 1 - Nové Mést Zpracovatel:

Místo;

Statutární město MostZadavatel;
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

165 971,96
82 307,96

Náklady stavby celkem
767 - Konstrukce zámečnické

12 348,00PSV - Práce a dodávky PSV
12 348,00789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

63 116,00HZS - Hodinové zúčtovací sazby
8 200,00VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 600,00VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 600,00VRN6 - Uzemní vlivy

strana 12 z 30



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NAROCNOSTI BUDOVY 3. 2Š MOST
Objekt:

20-05VC - sníženi ENERGETICKE náročnosti budovy 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LIST Č.3

Soupis;
1 - Vícapráce

Ůrovei^ 3:
31 - 01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) • Přfloha č.31 • Doplnéní 
vodorovných výztuh zábradlí na terase ikol

MOSTMfsto; Datum:
Projektant;

Mostecká montážní a.s. Na pořiči 1071/17,11 000 Praha 1 - Nové Mést Zpracovatel:

24.02.2022
Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutám! mésto Most

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenajCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 165 971,96

82 307,96D 767 Konstrukce zámečnické _ 
I Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelovó 
konstrukce Iroubovánim s provedenením otvorů a 
osazením závit, lisov. matic "t92*63
(2,17+1,37+1,34+0,97*1,34+1,S35-*-!,425*1,44+1,54+1.765+ 
1,535+2.37+1,515+1.52+2,315+1,54+2,32*1.52)
Součet__________________________________________
[profil ocetový svařovaný jakost $235 prúřéz 
obdélníkový 40x20x2mm__________________________

1161 K 767161226 150,490 272,00 40 933,28m

w 120,960

29,$30

150,490

W

w
bÍ11 M 14550122 0.253 62 905.00t 15 914.97

w U1,S2*63)*0.00168)
(2,17+1,37+1.34+0,97+1,34+1.535+1.425+1,44+1,54+1,765+ 
1,535+2,37+1,515+1,52+2,315*1,54*2.32+1,52)*0,00168 
Součet_________________ _____  ______

0.^

O.OSO

0,253

W

w
\úhelnlkocelovýrovnostrannýjakost S235JR (11 375) 
70x70x6mm 
(8r2)*0,000256

IMBUS půlkulaté hlava s límcern M6x2Ó ISO 
i 73d0FL 42__________ ___________________

11K M 13010428 0.041 48 990.00t 2 008.59
w 0,041

118i U 3091111R kua 648.000 4.62 2 993.76
w 81*8 640,000

lísá U \31120003R Podložka knihové 6.4 DIN 7349 A2 648.000 3.06kus 199584
Nýtovací matice SER8LOC M6. ryhované této, naraz, 
plochá hlava___________________________________

118t M 31111016R 28.49kus 648.000 18 461.52

0 PSV Práce a dodávky PSV 12 348,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konotnjkd a technologických zařízení 12 348,00
1181 K 76943113R Provedení žárového zinkováni 

253*41
294.000kg 42.00 12 348.00

w 294,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 
Hodinová zúčtovací sazba zámečník • náfez materiálu
dle výrobní dokumentace ______
Hodinová zúčtovací sazba zámečník • obrčuleni
náfezu _ __________________________
Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný - 
provedení kotevních otvorů v ná/ezu dle výrobní
dokumentace_______ ___________________
Hodinová zúčtovací sazba hdíč - zinkovna

63 116,00
1181 K HZS2131 32,000 420.00hod 13 440,00

118( K HZS2131R 460.00hod 46,000 22 080.00

119( K HZS2132 46,000hod 466,00 21 436.00

1191 K HZS4111 16.000hod 385.00 6160,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geode^ckě a projektové práce 
Projektové práce - výrobní dokumentace

8 200,00
4 600,00 
4 600,00

O VRN1
1192 K 013002000 kU6 1,000 4 600.00

Uzemni vlivyO VRN6 3 600,00
Mimostaveniétní doprava materiálů - pfevoz nářezu do 
zinkovny a následné na stavbu____________________119: K 065002000 km 60,000 45,00 3 600,00

Strana 13 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 3. ZŠ MOST
Objekt;

20-05VC - SNÍŽENI ENERGETICKE NÁROČNOSTI BUDOVY 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LIST Č.3

Soupis;
1 - Vicepráce

Úroveň 3:
32 - 01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) - Příloha č.32 < Úprava prahu 
garáže pavilonu C

KSO;
Místo;

CC-CZ:
Dahjm:MOST 24.02.2022

IC:Zadavatel:
Statutární město Most DIČ:

IČ:Zhotovitel:
Mostecká montážní a.s. Na poříčí 1071/17,11 000 Praha 1 - Nové Město

Projektant:
A2-PORT. s.r.o.

25493507
CZ25493507DIČ:

IČ: IČO; 25424866
DIČ;

IČ:Z

Poznámka;

DIČ;

Cena bez DPH 8 627,67

Základ dané 
8 627,67

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
1 811,81DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 10 439,48

Sb'ana 14 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SNÍŽENI ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 3. ZS MOST
Objekt:

20-05VC - sníženi ENERGETICKE náročnosti budovy 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LISTČ.3

Soupis;
1 • Vicaprác*

Úroveň 3:
32.01 • ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) - Příloha 6.32 - Úprava prahu 
garáže pavilonu C

MOSTMísto: Datum; 
Projektant:

Mostecká montážní a.s. Na poříčí 1071/17,11 000 Praha 1 • Nové Mést Zpracovatel;

24.02.2022

A2-PORT . s.r.o. Zadavatel:
Zhotovitel;

Statutární mésto Most

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

8 627,67
8 031,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
6 • Opravy povrchů, podlahy a osazování výpN

4 386.72
929.73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 128.53
997 - Přesun suté 924.63

998 - Přesun hmot 659.40

PSV - Práce a dodávky PSV 596,66
771 - Podlahy z dlaždic 99.14

763 - Dokončovací práce - nátéry 497.52

Strana 1S z 30



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 3. ZS MOST
Objekt:

20-06VC - sníženi ENERGETICKE NÁROČNOSTI BUDOVY 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LIST Č.3

Soupis:

1 - Vícepráce
Úroveň 3;

32 - 01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) - PHIoha č.32 - Úprava prahu 
garáže pavilonu C

MOSTMísto: Datum; 
Projektant:

Mostecká montážní a.s. Na pořiči 1071/17,11 000 Praha 1 • Nové Mě$t<Zpracovatel:

24.02.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární mésto Most

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.<»ná [CZI^ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 627,67
D HSV Práce a dodávky HSV 8 031,01

4 388,72O 3 Svislé a kompietni konstrukce
Válcované nosníky dodatečně osazované do 
pňpravenych otvoru bez zazdění hlav do č. 12

11 K 317944321 t 0.043 54 740,00 2 353.82
OnKnePSC httDs://oodminlrvurs.ci/itfm/CS Uas 2022 01/317944Í21

1195 M 13010814
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) t 0,061 39 900,00 2 034,9080

Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplníD 6 929,73

Mazanína z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí«. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30

119É K 631311116 m3 0,080 3 910,00 312.60

Online PSC hťtos://i}odmínkvMrí..cz/ftSťn/CS U/ÍS 2022 01/63131^16
práh garáže 
0,2*5,0*0,08 
Součet

W
W 0.080

0.080W

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaníny přehiazením, mazanína tl. přes 50 do 80 mm

1191 K 631319011 m3 0,080 1 150,00 92.00

Online PSC
Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 
jednotlivě mazanína tl. přes 50 do 80 mm

119ť K 631319195 m3 0,080 241,00 19,28

OrtInePSC haiK://Dodmmkv.urí.cz/ttem/CS UňS 2022 01/S3131919S

119á K 273356021 Bednění základů z betonu prostého nebo železového 
desek pro plochy rovinné zřízení__________________

m2 1.040 389,30 404,87

Online PSC httDs://Dodminliv.un.C2/itgfn/CS URS 2022 01/273356023
W 0,1’5,2*2

Součet
1.040
1.040W

Bednění základů z betonu prostého nebo železového 
desek pro plochy rovinné odstranění______________120( K 273356022 96,90m2 1,040 100.78

OnHnePSC httDsJ/oodminkviirí.ci/nem/CS USS 2022 01/2733S6022

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 128,53
12oj K 965042121 Bourání mazanin betonových nebo z lítého asfaltu U. do 

100 mm. plochy do 1 m2__________________________
0,072m3 4114,00 296.21

Online PSC httPS.//oorfminln<.ura.cz/řtgmyCS URS 2022 01/965O4Í121
W (0,6*0,6*0,1)*2

Součet
0.072
0,072W

Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení 
hloubky přes 50 do 100 mní_______________________120; K 977311112 4,800 173,40 832,32m

OrinePSC httDs://oodmmto,Mn.C2/item/CS UK 2022 01/977311112
0,6*8
Součet

W 4.800
4.800W

D 997 Přesun sutě 924,63

Vnltro^veníštni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 9 do 12 m_________________________

1131 K 997013213 0,259 1 980,00 512,621

OninePSC hrtD5://ocdffíinkv.unxi/it9m/CS URS ^022 02/997013^3

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km

59 K 997013501 0,259 50,00 12,95t

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskJádku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

80 K 997013509 2,590 15,00 38,65t

w 0,259*10 "Přepočtené koeficientem množstvíěSS 2,590

Strana 16 z 30



MJ Množství J.oena [CZl^ Cena celkem [CZKlPopisKód

2,590SoučetW

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 0101

360,010,259
1 390,00t997013601

httDs://DodmÍnkvMrs.cz/Ítem/CS URS 2022 01/997013601Onnr^PSC

659,40D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravni 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

384,65350,001,099tK 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 5000 m

274,751,099 250,00t66 K 998011018

596,66
99,14

Práce a dodávky PSVD PSV

Podlahy z dlaždicD 771
Demontáž podlah z dlaždic teraoivých kladených do 
malty___________________________________

99,14m2 0,720 137,70120^ K 771551810
httas://DO<lminh/.un.cz/ltem/CS UFÍ 2021 01/771SSI810Online PSC
Úprava pro \4oženi U profilu
(0,6*0,6)*2
Součet

W
0,720
0,720

W
W

497,52Dokončovací práce - nátěryD 783
Penetračnf syntetický nátěr hladkých betonových 
podlah_______________________________

151,921,800 84,40m2120Í K 783913151
httia://ooihnlnkv.urs.cz/itm/CS URS 2022 01/7B3913151OnKnsPSC
práh garáže 
(0,08*5)*2 
0,2*5 
Součet

W
0,800
1,000
1,800

W
W
W

Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný 
syntetický__________________________________

192,00 345,60m2 1,800120( K 783917161

httos://podminkv.urt.C2/ltem/CS URS 2022 01/783317161OnUnePSC

Strana 17 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 3. ZS MOST
Objekt;

20-05VC - SNÍŽENI ENERGETICKE NÁROČNOSTI BUDOVY 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LIST Č.3

Soupis;
1 - Vicepráce

Úroveň 3:
33 - 01 • ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) - Příloha č.33 - Obložení kolem 
dveří iamínem

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:MOST 24.02.2022

IC:Zadavatel:
Statutární město Most DIČ;

IC;Zhotovitel:
Mostecká montážní a.s. Na poříčí 1071/17,11 000 Praha 1 - Nové Město

Projektant:
A2-PORT. s.r.o.

25493507
CZ25493507DIČ:

!Č; IČO; 25424866
DIČ:

IČ;Zpracovatel:

Poznámka;

DIČ:

67 602,00Cena bez DPH

Základ daně 
67 602.00

Sazba daně 
21,00% 
15.00%

Výše daně 
14 196.42DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 81 798,42

Strana 16 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 3. ZŠ MOST
Objekt:

20-05VC - sníženi ENERGETICKE náročnosti budovy 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LIST Č.3

Soupis;
1 • Vicepráce

Úroveň 3;
33 ■ 01 ■ ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) - Příloha č.33 - Obložení kolem 
dveří lamínem

Místo: MOST Datum: 
Projektant:

Mostecká montážní a.s. Na poříčí 1071/17,11 000 Praha 1 - Nové Mést Zpracovatel:

24.02.2022

A2-PORT. s.r.o. Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární mésto Most

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
751 - Vzduchotechnika

67 602,00
67 602,00

strana 19 z 30



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 3. ZS MOST
Objekt:

20-05VC - sníženi ENERGETICKE náročnosti budovy 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LIST Č.3

Soupis:
1 - Vicepráce

Oroveň 3:
33 - 01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) - Příloha č.33 • Obložení kolem 
dveří laminem

MOST Datum: 24.02.2022Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Most Projektant:
Mostecká montážní a.s. Na poříčí 1071/17,11 000 Praha 1 - Nové Měst Zpracovatel;

PČ Typ MJ Množství J.cena [CZI^ Cena celkem {CZK}Kód Popis

Náklady soupisu celkem 67 602,00

67 602,00D 751 Vzduchotechnika
obložení • lamino tl. 18 mm, dub přírodní 
obložení sáni (e1) a výtlaku (í2) vzduchu 
prostor mezi jednotkou a obvodovou stěnou 
snímatelné (rozebíratelné) obložení 
bude prováděno montážně • dle instalace jednotky

15 000,00 67 500,0021 K 751-R15 soubor 4,500

obložení laminem okolo dveříW
4,500
4,500

W 9/2
SoučetW
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výěky do 12

30 K 998751101 0,102 1 000,00 102,00t

m

Strana 20 z 30



r

/ KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

snížení energetické náročnosti budovy 3. ZS MOST
Objekt:

20-05VC - sníženi ENERGETICKE náročnosti budovy 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LIST Č.3

Soupis:
2 • Méněpráce

Úroveň 3:
34 - 01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) • Příloha č.34 - Dlažba na terče - 
změna výškové úrovně

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datajm:MOST 24.02.2022

IC:Zadavatel:
Statutární město Most DIČ:

IC: 25493507
CZ25493507

Zhotovitel;
Mostecká montážní a.s. Na poříčí 1071/17.11 000 Praha 1 - Nové Město

Projektant:
A2-PORT. s.r.o.

DIČ;

IC: ICO; 25424866
DIČ:

IC:Zpracovatel:

Poznámka;

DIČ:

-219 283,20Cena bez DPH

Výše daně 
-46 049.47

Základ daně 
-219 283,20

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

Cena s DPH v CZK -265 332,67

strana 21 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 3. ZŠ MOST
Objekt:

20-05VC - sníženi ENERGETICKE NÁROČNOSTI BUDOVY 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LIST Č.3

Soupis:
2 - Méněpráce

Úroveň 3:
34 - 01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) - Příloha č.34 - Dlažba na terče - 
změna výškové úrovně

MOSTMísto: Datum: 
Projektant:

Mostecká montážní a.s. Na pofíčí 1071/17,11 000 Praha 1 - Nové Měst Zpracovatel:

24.02.2022

A2-PORT. s.r.o. Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Most

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady stavby celkenfi
HSV - Práce a dodávky HSV

-219 283,20
-219 283,20

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -218 700,00
998 ♦ Přesun hmot -583,20

Strana 22 z 30



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 3. ZŠ MOST
Objekt;

20-05VC - SNÍŽENI ENERGETICKE NÁROČNOSTI BUDOVY 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LIST C.3

Soupis;
2 • MéflipráM

Úroveň 3:
34 • 01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) • Příloha č.34 • Dlažba na terče - 
změna výškové úrovně

MOST Datum;

Projektant:
Mostecká montážní a s. Na poříčí 1071/17,11 000 Praha 1 • Nové Mést Zpracovatel;

24.02.2022

A2-PORT. s.r.o. 
Místo;

Stahjtámí mésto MostZadavatel:
Zhotovitel:

pC Typ MJ Množství J.cena(CZiq Cena celkem {CZK|PopisKód

Náklady soupisu celkem -219 283,20

•219 283,20 

-218 700,00

Práce a dodávky HSVo HSV

o 63 Podlahy a podlahové konstrukce____________
Kladeni dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče 
z umělé hmoty o rozměru dlažby 50x50 cm. o výšce 

, terče pres 25 do 70 mm 
původní výměra 
-486 
Součet

450,00 -215 700,00-486,000636311122 m241 K

w
-486,000
-486,000

W
w

-583,200 996 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
'výrotHi a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
iz cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
I vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

I vzdálenost do 5000 m

-340,20•0.972 350.0064 K 908011002 t

-0,972 250,00 -243,0065 K 996011018 I

%

S<r«na 23 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 3. ZŠ MOST
Objekt:

20-05VC - SNÍŽENI ENERGETICKE NÁROČNOSTI BUDOVY 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LIST Č.3

Soupis;
2 - Méněpráce

Úroveň 3:
35 • 01 > ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) - Příloha č.35 - Záměna 
zatepl.stropu 1.PP pav.C za 1.PP jídelna

KSO;
Místo;

CC-CZ:
Datum:MOST 24.02.2022

IČ:Zadavatel;
Statutární město Most DIČ:

IČ:Zhotovitel;
Mostecká montážní a.s. Na poňčí 1071/17,11 000 Praha 1 - Nové Město

Projektant:
A2-PORT. s.r.o.

Zpracovatel;

Poznámka:

26493507
CZ25493507DIČ;

IČ: ICO: 25424866
DIČ:

IC:
DIČ.

Cena bez DPH -3 566,80

Základ daně 
-3 566,80

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-749,03DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -4 315,83

Strana 24 z 30



r
1

/

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 3. ZS MOST
Objekt;

20-05VC - sníženi ENERGETICKE NÁROČNOSTI BUDOVY 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LIST Č.3

Soupis;
2 - Ménépráce

Úroveň 3:
35 • 01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) - Příloha č.35 - Záměna 
zatepl.stropu 1.PP pav.C za 1.PP jídelna

MOSTMísto; Datum; 24.02.2022

A2-PORT. s.r.o. Zadavatel;
Zhotovitel;

Statutární město Most Projektant;
Mostecká montážní a.s. Na pofíčí 1071/17,11 000 Praha 1 - Nové Měst Zpracovatel;

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

-3 566,80
-3 566,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 514,00
62 - Úprava povrchů vnéjžích -3 514,00

998 - Přesun hmot -52,80

Sťana 25 z 30



SOUPIS PRACÍ
stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 3. ZŠ MOST
Objekt;

20-05VC - sníženi ENERGETICKE NÁROČNOSTI BUDOVY 3.ZS MOST - ZMĚNOVÝ 
LIST Č.3

Soupis;
2 - Ménépráce

Úroveň 3:
35 - 01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU (OBÁLKA) - Příloha č.35 - Záměna 
zatepi.stropu 1.PP pav.C za 1.PP jídelna

MOSTMísto: Datum: 
Projektant:

Mostecká montážní a.s. Na poříčí 1071/17,11 000 Praha 1 - Nové Mést-Zpracovatel:

24.02.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Most A2-PORT. s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZIQ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 566,80
D HSV Práce a dodávky HSV

úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-3 566,80 

-3 514,00 
-3 514,00

D 6

Úprava povrchů vnéjěíchD 62
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací 
vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 60 do 
120 mm

K6 621221121 m2 -3,500 640,00 -2 240,00

w 44,2+16
-(29.1+4.4+7,4+7,3+7,3+8,2)
Součet

60,200
-83.700
-3,500

W
W

deska tepelně izolační minerální kontaktních fyséd 
kolmé vlákno Á-0.041 tl 100mm______________9 M 63151513 m2 ■3.570 200.00 -714,00

w -3,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -3,570
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
přebarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 
2,0 mm stěn

38 K 622531021 m2 -3,500 160,00 -560,00

w 44,2+16
-(29,1+4,4+7,4+7.3+7.3+8,2)
Součet

60,200
-63,700
•3.500

W
W

D 998 Přesun hmot -52,80

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

64 K 998011002 t •0,088 350,00 -30,80

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 5000 m

65 K 998011018 t -0,088 250,00 -22,00

Strana 26 z 30



r^Struktura

SOiAor ft slot«n a ziloiky R«kip<tiiK« itavby • itki^ $ názvam * *oupt$u prací pro jMrtoSva ob)Skry v« formátu XLSX Každá žá záiožák pAlcm obsáhra 
jáéttsámMtátrtá (ásiavyv^náZáná orámováním áttádpíMmsMtavy.

■ noáápCufae* sftvby obtábuja aattavu RakaptUaca aiavtry a RakapiUaca obtaMů stavby a saupiaů prací.
r v sástavé RafcapHuláca stavby jaou uvadany uformaca dantMkiici pfadméi vafamá ž*á0cy r>a stavaM práoa. KSO. C&CZ, CKfV. CZ-^A a lakaptUaci

cakové nabrdtová earty uetiazoCa.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Tarmírtam 'uehazoi* <rasp. zhoiovita<) sa mysli *účaslrtlk udávaeiho flzani* va smyslu zákona o zadáváni vafa^eb zafcázak.

V sasiavá Rakapltiáaca objduů stavby a sw^isů prad jo uvodona rakapitLáaeo stavabráeb obiaklij, inžanýrakýeb otiaHú. provoailcb souborů, 
vadtaiticn a ostatních nákladů a ostatních náMadů s rakapákáad nsbídrová eany za jadiottyá sot^sy prad. Na zátladi údaja Typ ja moánt 
WsnDflkovat, zda sa jadná o obfoki nabo soupM prací pro daný objakt 

Stavabni objíkt pozamni 
Stavabni obisM nžanýraký 
Provozní soubor 
VadSfáí a oataati náklady 
Ottalnl

Souprs prací pro daný typ objaktu

STA
ING
PRO
VON
OST

pnci pro jadtoavá objakty obsahtáa saslavy Krycí ht soupiau prací. Rakapbáaca čtenánl soicksu prad. SoraMs prad. Za soiaiis prad múža být povattován 
i aCyaM stavby v phpadá. ža naobtahufa porinzaoou zdrázku.

Kryd Hat soupisu obsahuja rakapilulací ínfotmad o pfadmátu vafajné zakázky za sastavy RakapHulaca stavby, mformad o zafazani objaktu do KSO,
CC-CZ. CZ-CPV. CZ-CPA a rakapitutaci cafcové nabídková cany uehazsia za aktuální toupm prací.

Rairapltiáirá Članáni soupiau praol obsahu|á rokáptháac] sot^tsu prací va viaoh úrovnteh iiarténi sotviau lak. jak byla tato CIsnání potdáa (napf. 
■tavábrU díly. furábni díly. pApaM ýná dortánl) s fokápHulád nabídková eany.

Šoupla prad ebsahuis položky vatkarých atavabnich nabo montáždeh prad. dodévak watířláiů a ilužab nattytných pto atotovanf stavabniho pbjíltlu. 
bdanýrtkáho objaktu. provczrtího soiAoru. vadtatáieh a oatabtích náMadů.
Pro položky soupisu prací sa zobrKují násMupd informaea

Pořadové 6slo položky v aktuálním souptsuPC

Typ položky K - konsirdcca, M • mdKiál, PP - plný popa. PSC - poznámka k souboni can. P - poirtámka k pdožea. W • výkae výmárTYP

Kód pdožky 
azácartý popa potožfcy 
lUmáiaAíolka položky 
MrtožsNí v máma jadnotca
Jacktotková canapoložky. Zadal m£ds obsahovat naiMo J.cany shwpca J.rnaaalát a J.moniáž, Japchž sou6m rtatniái 
J.conu položky.
Coltova cana pdoáky daná jako souiin nwwžstvl a j.cany 
Pfisluánosi poUky do canové soustavy

Kód
Popa
MJ
Množství
Jeana

Canacaham 
Canová soustava

Ks každé potožea sotaáu prad aa rta samostabiých Mddch mCáa zobrazovat 
Pbtý popa poáažky
Pozftámfca k souboru con a pozřtámka zadaii aiaia 
Výkaz výmár

Pokud já k řádku výkazu výmár avidovaný údá) va sloupci Kbd. jadná sa o dsHnovaný odkaz, na ktarý sa můža odvdávd výkaz výmár zpiá položky.

Metodika pro zpracováni
Jadnobvi sastavy jsou v souboru provázány. Edbovdabié pda jsou zvýraznény žlutým podbarvtrvm, ostatní poia nssiouži k aoitaci a nasrrtí být jakkoiv 
modifikovaly.

Uchaní )s pro podán nabídky povmsn vypM žkaa podbarvaná póla
Pda UchazaC v sMtavá Rafcapátáaca stavby - zda uchazaC vypbii svů| názav (názav subjaktu)
Póla »C a ChC v saatavi Rakapái.aaca stavby - zda uchazai vypaii svoja IC a OlC 
Datum v sastavá Rakapitulaca stavby • zda uchazaC výplni datum vylvořani nabídky 
J eana ■ (adnotková carv v sastavá Soupis prad o mailmáinim počtu dasabmých míst uvadaných v pok 
• pokud sastavy soiaMsů prací obsahu|i póla J.cana. mSla by být viachna tato pda vyphána rwndovým 
Poznámka • napovmy ůdai pro pdožku soivou

V připadá, ža sastavy soupisů prad naobsahujl póla J.cana. polom va vlach soieiaach prad obsatHtli póla:
• J.malsnál - lednotkovS cana malsřiálu
• J.morááž • jadnotková cana momáža

UehczaC v tomto připadá by mál vypíná váachna pda J.malanál a pda J.montáž nandovým Idadnýmt dsicami. V připadaeh. kdy položka 
naobsah^a žádný matanál js přípustná, aby poia J.matariál bylo vypínáno nuku. v připadach. kdy položka naobsahiáa žádnou montáž |a přípustné, 
aby pds J.montáž bylo vypínáno nulou. Obá pda - J.mdariál, J Modáž u Jadié pdožky by viak ryamály být vypáiáriy ndou.



Rekapitulace stavby
Název
atributu

Povinný Popis 
(A/N)_________

Typ Max. počet 
znaků

Kód A Kód stavby 
Název stavby 
Místo stavby
Datum vykonaného ei^odu 
Klasifikace stavebního objektu 
Klasifikace stavbeních dS 
Společný slovník pro vefejnó zaká^y 
Klasifikace produkce podle činnosti 
Zadavatel zadaní 
IČ zadavatele zadaní 
DIČ zadavatele zadaní 
Uchazeč veřejné zakázky 
Projektant 
Poznámka k zadání
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soia^isů
Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčitává se ze véech Kstů. 
Celková cena s DPH za celou stavbu

Sthng 20
Stavba
Místo
Datum

A String 120
N String SO
A Oate

KSO N Sthng
String
String

15

cc-cz
CZ-CPV
CZ-CPA
Zadavatel

N 15
N 20
N String
N Sthng

String
String
String
String
String
eGSazbaDph
Double
Double
DoiAle
Double

50
IČ N 20
DIČ N 20
Uchazeč 
Projektant 
Poznámka 
Sazba DPH 
Základna DPH 
Hodnota DPH 
Cena bez DPH 
C«ia s DPH

N 50
N 50
N 255
A
A
A
A
A

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prad
Název
atributu

Povinný Popis 
(A/N)_________

Typ Max. počet 
znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rek^ltulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z RMapítulace stavby 
Přebírá se z Rskapitutace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Kód objektu 
Název objektu
Cena bez DPH za doiý objekt 
Cena spolu s DPH za daný o^ett 
Typ zakázky

Sffino
Sthng
String

20
Stavba
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč

A 120
N 50
A Dáte
N Strkig

String
Sthng
String
Sthng
DouHe
Double
eGTypZakazky

50
N 50
N 50

Kód A 20

Objektu. Srx^s ^eeí 
Cena bez DPH 
Car«sOPH

A 120
A
A

Typ A



i
t

I

Kryd list soupisu

Max. počat 
znaků

Názav
atributu

Povfnný Popis 
(A^)_________

Typ

SaingStavba
ObÉ«kl
Šoupa

A Pfobiré M z RohapnibM stavby 
Kód a názav obroktu 
Kód a názav soupisu 
Klatiffcaca stavabniho obtaktu 
tOasMkaea stavbanicii dól 
Spotaóný slovnili pro vafatná zakázky 
iQasiflkaca prodiAca podá fitnnoHí 
Pfabirá ta z Rakaptutaca stavby 
Pfablrá sa z RskapitLiaca stavby 
PTiblrá sa z RakapinaBca stavby 
Pfablrá sa z Rakapaidaca stavby 
Poznámlta k soi^su prad
Rakapltulaca sazab DPH na polo£tácb aMuáiraho sotaasu
Základna DPH uriana scuilani ealtové cany z položak Uttuákňho Hupiau
Hodnota DPH
Cana baz DPH za daný soupis 
Cana t DPH za daný soupis

120
A Sátng 20*120

20*120A Strlng
KSO Stíne 15N

cc-cz
CZ-CPV
CZ-CPA
Ulsto
Zadavaw
Dehasai 
Prc)*lart 
Poznámka 
Sazba DPH 
Základna DPH 
Hodnota DPH 
Cana baz DPH 
CanasDPH

H Stnng 15
SameN 20

N Sting 20
N Stnng 50

StnngN 50
N Stnng 50
N Stnng 50

Samg 256
A aGSazbaOpn

DoubleA
A Ooubta

Doubia
Ooubia

A
A

Rekapitulace členěni soupisu prací

Max. počatNázav
atribubj

Povinný Popis 
(A/N)_________

Typ
znaků

Stavba
OtS-d
Soupis
Misto
Daum
ZádavaM
ProíaMani
Uchazaó
KódcBu-Popa
Canacdham

SbtigPlabirá sa z Rakap*,áaca stavby
Kód a názav obiektu pTabiiá sa z Krycino Isbj soupisu
Kód a název obtaktu pTabirá sa z Krycího Isfa
Plabirá sa z Rekapeiece stavby
Plabirá sa z Rakapkiiaco stavby
PTabirá so z RskapHulaeo stavby
PTabtró so z Rakapkiiaco stavby
Pfablrá s« z Rakapáulaea stavby
Kód a názav dáu za ŠOUPNU
Cana caftam za dfl za soiaiNu

120A
Stnng 20* 120 

20* 120

A
A Stnng
N Stnng 50
A Dala

Stnng 50N
N Stnno 50
N Sbatg 50

Stnng
Odtála

20* 100A
A

. 1
1

;•
%

1

J



Soupis prací
Název
atributu

Povinný Popis 
(A/N)_________

Typ Max. počet 
znaků

stavba
Objekt
Soupis
Místo
Datum
Zadavatel
Projídám
Uchazei

A Pfeblré se z Rekapitulace stavby
K6d a název objektu
Pf Aíré se z Krycího festu soupisu
Pi^írá se z Krycího festu soupisu
Přebírá se z Krycího festu soupisu
Přebírá se z Krycího festu soupisu
Přebitá se z Krycího festu sot^ilsu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Pořadová £isb položky soi^u
Typ položky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis položky za soupisu
Mámá jecfesodra položky
Množství položky soupisu
Jednotková cena polohy
Cena cefeietn vyčlslerta jako J.Cana ' Množství
Zařazeni položky do cenové soustavy
Poznámka položKy ze soupisu
Pozrtámka k souboru cen ze soupisu
Plný popis p^žky ze soieiisu
Výkaz výměr (figura, výraz, výmára) ze soupisu
Sazba DPH pro položku
Hmotr>ost položky ze soupisu
Suť položky ze soi^su
Normohodiny položky ze soi^ksu

String 120
A String 20+120

20+120A Strmg
N Stiing 50
A Dáte
N String 50
N String 50
N String 50

PČ A Long
Typ A eGTypPolQzky

String
String
Stiing
Double

1
Kód A 20
Popis A 255
MJ A 10
Množství 
J.Cena 
Cena cefetetn

A
A Double

Double
Strmg
Memo
Memo
Memo

Text,Text, Dotáile
eGSazbaOPH
Double
□cxááe
Double

A

Cerwvá soustava N 50
NP
flpse
NPP

w N 20, ISODPH A
Hmottiosi A
Suť A
Nh N

Datová věta
Typvéty Hodnota Význam
eGSazbaOPH Záktadni sazba DPH 

Snížená sazba DPH 
Nulová sazba DPH 
Základní sazba DPH přenesená 
Sníženi saAa DPH přenesené

základni
snížená
nulová

zákl. přenesená 
sniž. přenesená

eGTypZakcdcy STA Stavební objekt 
Provozní soubor 
Inženýrský objekt 
Vedlejší a ostatní náklady 
Ostabii náklady

PRO
IN6
VON
OST

Položka typu HSV 
Polo^ typu PSV 
Položka typu M 
Položka typu OST

eGTypPoioaky 1
2
3
A

\


